Processo Seletivo – Bolsas de Estudo do Artigo 170

Edital de Convocação 1ª Chamada

A Equipe Técnica de Acompanhamento e Seleção das Bolsas de Estudo do Artigo 170 da

Constituição Estadual, regulamentada pelas Leis Complementares nº 281/2005 de 20/01/05, nº

296 de 25/07/05 e 420 de 01/08/2008, torna público a relação dos acadêmicos pré-classificados na

1ª chamada, os quais deverão comparecer à entrevista, de acordo com o cronograma, munidos de

todos os documentos conforme Edital nº 009/2012 - Bolsa de Estudo, que estabelece os

critérios para inscrição e seleção dos acadêmicos candidatos a bolsa, da Faculdade Empresarial de

Chapecó.

Dessa forma fica estabelecido o seguinte cronograma para realização da entrevista e entrega de

documentos:

Local das entrevistas: Uceff Faculdades, Sala Empresa Júnior – 3º andar

Classificação  MATRÍCULA NOME Entrevista

22/08
Quarta -

feira

1 87635 Anderson Fernandes dos Santos Ferronato 14:00

2 78474 Daiane Marta Soares de Lima 14:30

3 68924 Evelin M. de Souza 15:00

4 88232 Flavio Be 15:30

5 86132 Graziele Soares Leal 16:00

6 87180 Jonas da Luz 16:30

7 60826 Luciano Bortolo Tomazelli 19:30

8 81220 Marcel Caferati 20:00

9 87619 Meichel Dias Teixeira 20:30

10 84636 Schanaline Fabris 21:00

11 72409 Fabiane Merlo 21:30

Classificação  MATRÍCULA NOME Entrevista

23/08
Quinta-

feira

12 69882 Paulo Cezar Martns 14:00

13 101000086 Nei Augusto Rotta Minks 14:30

14 60486 Chaiyene Aparecida Franceschi 15:00

15 77249 Daniela Capelezzo 15:30

16 52904 Luciane Simoni 16:00

17 75629 Angélica Maróstica 16:30

18 101000930 Stefany Maria Hackmann Fidelis 19:30

19 58953 Cristiane Presoto 20:00

20 87805 Natan Lemes Pinheiro 20:30

21 79535 Eliersio Carnieletto 21:00

22 86108 Roséli Vaz Pinheiro 21:30

Classificação  MATRÍCULA NOME Entrevista

24/08

Sexta-feira

23 56748 Anelise Marques Ferreira Giongo 14:00

24 72450 Evandro José Lussani 14:30

25 80746 Francieli Helena de Bastiani 15:00

26 77435 Matheus Henrique Batistello da Silva 15:30

27 75645 Ederson Jose Dalla Rosa 16:00

28 82002511 Silvana Zanella 16:30

29 76404 Anderson Carlos Ludwig 19:30

30 62284 Ana Cláudia Oliveira da Silva 20:00

31 57090 Rayssa Fatima de Britto 20:30

32 91006885 Marciane Grolli 21:00

33 59585 Paula Tabita Pavi 21:30

Classificação  MATRÍCULA NOME Entrevista

27/08
Segunda-

feira

34 66760 Adinilson Putzel 14:00

35 6032 Jhon Lenon Ozorio Alves 14:30

36 72646 Fabio Junior Gonçalves 15:00

37 72263 Mariana Batistti 15:30

38 78857 Fernando Pegorini 16:00

39 82163 Fabio Lubian 16:30

EQUIPE TÉCNICA
BOLSA ARTIGO 170